* “ Græca ad varios codd. MSSt. doctorum virorum opera emendauit,
 “ atque e Romano potissimum ac Veneto cod. suppleuit, Gelenique ver-
 “ sionem innumeris locis castigauit. Prius volumen continet libr. X. An-
 “ tiqq. Rom. librum vndecimum et fragmenta de legationibus a Fuluio
 “ Vrsino edita, et iam recens ad Julii Pacii codicem emendata de integro
 “ vertit, Glareani Chronologiam, Aurelium Victorem de Origine gentis
 “ Romanae cum notis A. Schotti, Leges regias ad decemuirales cum notis
 “ et glossario, aliorumque-notas excerptas et suas indicesque adiecit. In
 “ posteriore volumine sunt libri critici et rhetorici. Quae Stephanus
 “ vterque, Robertus Pater, et Henricus filius,** aut alii in edit. scripto-
 “ rum, de quibus indicauit Dionysius, edidissent, diligenter consuluit et
 “ repraesentauit: ex variorum doctorum hominum lectionum et emenda-
 “ tionum libris et chartis coniecturas et interpretationes excerptis suasque
 “ addidit: duobusque antea ineditis libris, n. de dicendi vi Demosthenis,
 “ et de Thucydide libro ad Q. Aelium Tuberonem auxit. ‘ Scriptum co-
 “ dicem,’ ait in præfatione ad Dudithium, ‘ initio vnum duntaxat habui,
 “ eius libelli, quo τῶν παλαιῶν χαρακτῆρες exponuntur; quem Bononia
 “ Pompilius Amasaeus ad nos miserat. Postea quatuor alias tractatus
 “ calamo exaratos e tua bibliotheca nactus sum; de Isaeo scilicet, de
 “ Dinarcho, de Demosthene, an is ex Aristotelis præceptionibus artem
 “ oratoriam didicerit, et de Platonis elocutione. Deinum etiam sextus
 “ accessit, quo τέχνη nouem priora capita continentur. Sed quum serius
 “ aduenissent, non licuit mihi editionem nostram cum omnibus conferre,
 “ et emendationes diuersitatesque inde adnotatas in notarum libellum iam
 “ magna ex parte confectum, inserere. Seorsum hic breui post tempore
 “ dabo, cum primi tomi spicilegio et huius secundi, (ni amicorum me pol-
 “ licitationes fallent,) auctario. In postremis duobus libris, qui nunc
 “ primum tuo beneficio in lucem exeunt, vbi me vulgatae Thucydidis,
 “ Platonis, Isocratis, Demosthenis, et aliorum, qui citantur, auctorum edi-
 “ tiones et interpretum versiones destituebant, coniecturis plerumque ac
 “ diuinationibus agendum fuit: non in textu, nisi euidens esset librario-
 “ rum alucinatio, sed in notationibus. Non enim nimium licentiae in
 “ textum mihi usurpare volui: tutius in notis coniectationum pericula
 “ subire posse censui. Prae ceteris autem postremus mihi tractatus mul-
 “ tum exhibuit negotii, qui non tantum e mendosiere codice, sed ab in-
 “ doctiore etiam librario exscriptus erat.’ Haec ex rariore hoc volumine
 “ eo potius excerpta putauit, quo pauciora de illo dedit Fabricius.”—
 Harlesii, Introd. Ling. Gr. tom. i. p. 587-89.